BEPUBLIEA E SHOQOIPERISE

AKADEMIA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 19/3 prot. Tirané m&, 22/19/2020

VENDIM
Nr. 15, daté 22.10.2020
“Pér pérgatitjen e draft rregullores sé shpérndarjes sé té ardhurave té ASA-s&”

Né mbéshtetje @ ligjit nr. 80/2015, “Pér arsimin e larté¢ dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit (€ larté né Republikén e Shqipérisé”, si dhe bazuar né Ligjin Nr. 9936,
daté 26.06.2008, “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, né
mbledhjen ¢ tij t& radhés Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

l. T& pérgatitet brenda muajit Néntor 2020, draft rregullorja e shpérndarjes sé @
ardhurave g€ siguron ASA nga ushtrimi i veprimtarive t€ saj dhe e mbikégyrjes sé
pérdorimit t& burimeve té financimit.

2. Ngarkohet administratori 1 ASA-sé pér hartimin e késaj rregulloreje.

Ky vendim hyn né fuqi menjéhers.

KRYETAR I BORDIT Ti ADMINISTRIMIT
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